
Společná STK při KKKS a PKKS 

Zpravodaj východočeské soutěže, skupina B 

 Číslo: 21 Ročník 2008/2009 

 Pardubice  28.2.2009  Zpracoval: B. Šiška 

 

Výsledky 19.kola: 

 

 

KK Vysoké Mýto C -  KK Josefov B 2:14 2294-2407   27.02. 

TJ Červený Kostelec D -  TJ Tesla Pardubice B 10:6 2333-2328   28.02. 

KK Zalabák Smiřice C -  SK Kuţelky Přelouč B 10:6 2214-2202   27.02. 

SK Kuţelky Přelouč C -  TJ Sokol Rybník B 2:14 2236-2334   27.02. 

TJ Tesla Pardubice C -  TJ České Meziříčí B 8:8 2417-2418   28.02. 

KK Josefov A -  SKK Náchod D 2:14 2136-2444   27.02. 

 

 
 
 
 

 KK Vysoké Mýto C 2294 2:14 2407 KK Josefov B 

 ZVEJŠKA Jiří 394 0:2 437 KAŠPAR  Roman 
 HEMERKA Jakub 375 0:2 416 LUDVÍK  Lukáš 
 HANUS Jiří 362 0:2 390 VŠETEČKA Milan 
 KOLBABA Josef 367 0:2 399 ŘEHÁK Pavel 
 LEDAJAKS Marek 367 0:2 408 RÜCKER Jiří 
 CHLEBOUN Jan 429 2:0 357 HRYCÍK Jakub 
rozhodčí: LEDAJAKS Marek 
diváků: 3 
utkání trvalo: 4:35 

 
 
 
 

 TJ Červený Kostelec D 2333 10:6 2328 TJ Tesla Pardubice B 

 BARTOŠ Jan 386 0:2 425 SYROVÁTKA Tomáš 
 KAŠPAROVÁ Marie 380 0:2 388 HOLÝ Martin 
 SCHUSTEROVÁ Eva 397 2:0 385 NOVÁK Milan 
 CHRÁSKOVÁ Michaela 361 0:2 384 BRÝDL Jaroslav 
 VODIČKOVÁ Alena 403 2:0 355 RUBIŠAROVÁ Hana 
 HOFMANOVÁ Hana 406 2:0 391 NOVÁKOVÁ Martina 
rozhodčí: KEJZLAR Zdeběk 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:00 



  Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeské soutěže, skupina B 
 Číslo: 21, str: 2� Ročník 2008/2009 

 

 
 
 

 KK Zalabák Smiřice C 2214 10:6 2202 SK Kuželky Přelouč B 

 URGELA Radek 363 2:0 345 ELIS Libor 
 HÁŠA Miroslav 332 0:2 373 SUCHOMEL Josef 
 VRABEC Roman 353 0:2 371 HAVLAS Jaroslav 
 RICHTERA Pavel 390 2:0 372 ZEMAN Petr 
 CHLEBNÍČEK Roman ing. 365 0:2 386 SKUTIL Petr 
 JOSEF Karel 411 2:0 355 KLIČKA Pavel 
rozhodčí: CHLEBNÍČEK Roman 
diváků: 6 
utkání trvalo: 4:20 

 
Poklidný průběh zápasu, v kterém se sice soupeři tahali o body a hosté vedli na kuţelky, rozhodla v 
dramatické koncovce aţ poslední dvojice. V první dvojici Radek průměrným výkonem získal body pro 
domácí proti Liborovi. 2:0 a +18 kuţelek. Ve druhé dvojici Mirek proti Josefovi po první půlce ztrácel 
pouze 2 klacky. Únava namoţeného kolena se projevila ve druhé půlce, kterou Mirek prohrál o 
dalších 39 klacků. 2:2 a -23 kuţelek. Ve třetí dvojici Roman poti Jardovi po první půli ztrácel 22 
klacků. Ve druhé půlce zabral, ale ztrátu se mu dohnat nepodařilo. 2:4 a -41 kuţelek. Čtvrtá dvojiice 
přinesla naději pro domácí. Dobře hrající Pavel nedal Petrovi ţádnou šanci a obě dráhy vyhrál. 4:4 a 
-23 kuţelek. V páté dvojici Roman nestačil v první půlce Petrovi. Ve druhé se sice podstatně zlepšil, 
ale na dobře hrajícího Petra to nestačilo. Petr tak oplatil Romanovi prohru z podzimu na domácí 
kuţelně. 4:6 a -44. Zdálo se, ţe je zápas rohodnut ve prospěch hostů, ale v poslední dvojici Karel 
proti Pavlovi zahrál velmi dobře. Po první půlce Karel vyhrával o 18 klacků a stáhl celkový rozdíl na 
"pouhých" 30 klacků. Ve druhé půlce po plných Karel stáhl dalších 19 klacků a začalo drama. Pavel 
nezvládl doráţku a tak nabídl Karlovi šanci na celkový zisk bodů pro domácí. V doráţce Karel přidal 
dalších 23 klacků a uštědřil tak celkem Pavlovi 56 klacků do hrbu a body zůstaly doma. 6:6 a +12 
kuţelek. Celkem 10:6 a body zůstaly ve Smiřicích. (-rch-) 
 
 
 
 
 
 

 SK Kuželky Přelouč C 2236 2:14 2334 TJ Sokol Rybník B 

 MACÍK Karel 410 2:0 382 ŠEBRLE Radim 
 ŠKUTA Vendelín 369 0:2 372 ČÍŢ Ondřej 
 ZELENKA Miloš 383 0:2 384 VEJDA Martin 
 SAMEK Josef 364 0:2 376 ČÍŢ Zdeněk 
 HLOUŠEK Pavel 361 0:2 452 EZR Oldřich 
 HANUŠ Petr 349 0:2 368 PUSTAJ Milan 
rozhodčí: MACÍK Karel 
diváků: 6 
utkání trvalo: 2:30 

 
Podle konečného výsledku bylo toto utkání jednoznačnou záleţitostí hostujího celku. Při bliţším 
pohledu je však vidět, ţe to hosté tak jednoduché neměli, ve většině soubojů se však štěstěna 
přiklonila na jejich stranu a tak si z Přelouče odváţejí oba body. Vzhledem k postavení obou celků v 
tabulce to ovšem není ţádným překvapením. (-pm-) 



  Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeské soutěže, skupina B 
 Číslo: 21, str: 3� Ročník 2008/2009 

 

 

 TJ Tesla Pardubice C 2417 8:8 2418 TJ České Meziříčí B 

 BLÁHA David 388 2:0 378 LEJP Josef 
 PUTICH Jiří 418 0:2 436   
 KUBÍK Pavel 409 2:0 398 BROUČEK Jan 
 VOSECKÁ Kristýna 400 2:0 363 LEJPOVÁ Lidmila 
 KOVAČÍKOVÁ Marcela (*) 366 0:2 419 HORÁČEK Michal 
 BULISOVÁ Jana 436 2:0 424 LORENC Ladislav 
 
střídání: od 84. hodu: KOVAČÍKOVÁ Marcela + CRLÍK Marek 
rozhodčí: KOVAČÍK Jiří 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:00 

 
Byl to zápas „napnutý“ aţ do samého konce, kdy domácí celkově prohráli o 1 kuţelku, ale na body to skončilo 
remízou 8:8. Ani jedno druţstvo tedy neodešlo poraţeno a tedy spokojenost na obou frontách. (-jb-) 

 
 

 KK Josefov A 2136 2:14 2444 SKK Náchod D 

 STOLÍN Jan 342 0:2 403 MADARASZ Pavel 
 DIVIŠOVÁ Michaela 325 0:2 441 TESAŘ Jiří 
 POLÁK Daniel 342 0:2 415 HEJNYŠ Miroslav 
 HRYCIK Ladislav 380 2:0 368 DLOHOŠKA Jaroslav 
 BALDÍK Michael 374 0:2 422 HURDÁLEK Milan 
 ZAPADLO Adam 373 0:2 395 DOUCHA Jiří 
rozhodčí: BALDÍK Michael 
diváků: 3 
utkání trvalo: 4:00 

 
 

Starty náhradníků: 

3. start: ČÍŽ Ondřej (Rybník B, 13236), ŠEBRLE Radim (Rybník B, 21097), BLÁHA David 
(Pardubice C, 21119), CRLÍK Marek (Pardubice C, 21120) 

Tabulka: 

 1. SKK Náchod D 18 15 1 2 208:80 2403 31 
 2. KK Josefov B 19 15 1 3 216:88 2377 31 
 3. TJ Tesla Pardubice B 19 14 1 4 217:87 2407 29 

 4. TJ Jiskra Ústí n/O B 18 12 1 5 173:115 2328 25 
 5. SK Kuţelky Přelouč B 18 11 2 5 180:108 2350 24 
 6. TJ Sokol Rybník B 18 10 1 7 156:132 2311 21 
 7. KK Josefov A 19 10 0 9 145:159 2331 20 
 8. KK Zalabák Smiřice C 18 8 0 10 124:164 2228 16 
 9. TJ Červený Kostelec D 18 7 0 11 117:171 2248 14 
10. TJ Tesla Pardubice C 19 4 2 13 105:199 2235 10 
11. TJ České Meziříčí B 18 4 1 13 110:178 2270 9 
12. KK Vysoké Mýto C 18 4 0 14 99:189 2250 8 
13. SK Kuţelky Přelouč C 18 0 0 18 54:234 2198 0 



  Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeské soutěže, skupina B 
 Číslo: 21, str: 4� Ročník 2008/2009 

 

Pořadí jednotlivců: 

 1. DIVIŠ Zdeněk Josefov A 425,0 8 / 8 
 2. HRYCÍK Petr Josefov B 421,5 6 / 8 
 3. RÜCKER Jiří Josefov B 415,6 8 / 8 

 4. JAROLÍM Tomáš Přelouč B 412,8 6 / 8 
 5. JOSEF Karel Smiřice C 412,5 6 / 8 
 6. HOLÝ Martin Pardubice B 411,7 8 / 9 
 7. HEJNYŠ Miroslav Náchod D 411,1 7 / 8 
 8. TESAŘ Jiří Náchod D 408,0 6 / 8 
 9. KAŠPAR  Roman Josefov B 407,7 8 / 8 
10. BRÝDL Jaroslav Pardubice B 407,5 9 / 9 
11. HURDÁLEK Milan Náchod D 405,9 7 / 8 
12. DOUCHA Jiří Náchod D 405,4 8 / 8 
13. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod D 403,6 7 / 8 
14. RICHTER Vít Pardubice B 403,4 8 / 9 
15. MADARASZ Pavel Náchod D 402,3 7 / 8 
16. PRAŢÁK Tomáš Ústí n/Or. B 401,9 7 / 10 
17. ČÍŢ Zdeněk Rybník B 401,9 8 / 8 
18. HERRMAN Tomáš Rybník B 401,0 7 / 8 
19. STEJSKAL Rudolf Ústí n/Or. B 400,8 10 / 10 
20. NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 400,5 8 / 9 
21. BROUČEK Jan Č. Meziříčí B 400,0 6 / 7 
22. KLIČKA Pavel Přelouč B 399,4 7 / 8 
23. EZR Oldřich Rybník B 396,4 6 / 8 
24. LORENC Ladislav Č. Meziříčí B 395,7 7 / 7 
25. CHLEBOUN Jan V. Mýto C 395,4 6 / 8 
26. HAVLAS Jaroslav Přelouč B 394,3 7 / 8 
27. ZVEJŠKA Jiří V. Mýto C 393,1 6 / 8 
28. BALDÍK Michael Josefov A 392,5 8 / 8 
29. LEDAJAKS Marek V. Mýto C 391,0 8 / 8 
30. KUBÍK Pavel Pardubice C 390,9 7 / 8 
31. BULISOVÁ Jana Pardubice C 390,5 7 / 8 
32. LUDVÍK  Lukáš Josefov B 390,4 6 / 8 
33. ZEMAN Petr Přelouč B 390,2 8 / 8 
34. VŠETEČKA Milan Josefov B 390,1 6 / 8 
35. HORÁČEK Michal Č. Meziříčí B 390,0 7 / 7 
36. BEČKA Petr Ústí n/Or. B 388,6 8 / 10 
37. SYNEK Luboš Pardubice B 388,3 8 / 9 
38. VARGA Ladislav Ústí n/Or. B 387,8 9 / 10 
39. NOVÁK Milan Pardubice B 387,8 8 / 9 
40. MARTINEC Antonín Náchod D 387,2 7 / 8 
41. STRNAD Pavel Ústí n/Or. B 386,3 7 / 10 
42. SAMEK Josef Přelouč C 386,3 8 / 8 
43. HOFMANOVÁ Hana Č. Kostelec D 386,3 8 / 9 
44. ZAPADLO Adam Josefov A 386,1 7 / 8 
45. ŠRÁMEK Jaroslav Č. Meziříčí B 386,0 6 / 7 
46. STOLÍN Jan Josefov A 385,2 7 / 8 
47. SKUTIL Petr Přelouč B 385,1 7 / 8 
48. GLAC Petr Ústí n/Or. B 383,6 10 / 10 
49. SUCHÝ Jan Rybník B 383,4 7 / 8 
50. URGELA Radek Smiřice C 380,2 8 / 8 
51. CHLEBNÍČEK Roman ing. Smiřice C 379,2 8 / 8 
52. DIVIŠOVÁ Michaela Josefov A 378,7 7 / 8 
53. ELIS Libor Přelouč B 378,0 6 / 8 
54. HRYCIK Ladislav Josefov A 377,9 8 / 8 
55. VODIČKOVÁ Alena Č. Kostelec D 375,6 9 / 9 



  Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeské soutěže, skupina B 
 Číslo: 21, str: 5� Ročník 2008/2009 

 

56. BARTOŠ Jan Č. Kostelec D 374,7 7 / 9 
57. NOVÁK Jaroslav Č. Meziříčí B 374,6 5 / 7 
58. PUSTAJ Milan Rybník B 374,3 8 / 8 
59. HEMERKA Jakub V. Mýto C 374,0 6 / 8 
60. SCHUSTEROVÁ Eva Č. Kostelec D 373,8 9 / 9 
61. HLOUŠEK Pavel Přelouč C 372,1 8 / 8 
62. CHRÁSKOVÁ Michaela Č. Kostelec D 370,8 7 / 9 
63. HÁŠA Miroslav Smiřice C 369,6 7 / 8 
64. WEBR Václav Ústí n/Or. B 368,8 8 / 10 
65. LEJP Josef Č. Meziříčí B 368,7 5 / 7 
66. RICHTERA Pavel Smiřice C 364,4 6 / 8 
67. VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí B 355,9 6 / 7 
68. KOLBABA Josef V. Mýto C 355,6 8 / 8 
69. HANUS Jiří V. Mýto C 354,7 6 / 8 
70. KAŠPAROVÁ Marie Č. Kostelec D 354,2 8 / 9 
71. VRABEC Roman Smiřice C 345,1 8 / 8 
72. RYŠAVÝ Pavel Přelouč C 339,9 6 / 8 
73. LEJPOVÁ Lidmila Č. Meziříčí B 335,6 6 / 7 
  LEDAJAKS Josef V. Mýto C 445,0 2 / 8 
  MAJEROVÁ Nataša Náchod D 434,0 1 / 8 
  SYROVÁTKA Tomáš Pardubice B 431,4 4 / 9 
  MILÁČEK Petr Přelouč B 427,0 2 / 8 
  VODIČKA Jakub Č. Kostelec D 426,0 2 / 9 
  LINHART Petr Č. Kostelec D 413,0 1 / 9 
  ZELINKOVÁ Hana Č. Kostelec D 411,0 1 / 9 
  VOSECKÁ Kristýna Pardubice C 410,8 3 / 8 
  DONÁTOVÁ Marie Pardubice C 409,0 1 / 8 
  PUTICH Jiří Pardubice C 405,1 3 / 8 
  PÍCHA Michal V. Mýto C 403,0 1 / 8 
  KAPLAN Jaroslav Ústí n/Or. B 402,3 2 / 10 
  KOBLÍŢEK Pavel Ústí n/Or. B 399,0 1 / 10 
  ŘEHÁK Pavel Josefov B 398,2 4 / 8 
  RUBIŠAROVÁ Hana Pardubice B 395,8 4 / 9 
  HÝSEK Jaroslav Přelouč C 393,0 4 / 8 
  STEJSKAL Martin Ústí n/Or. B 392,3 1 / 10 
  BYDŢOVSKÁ Hana Pardubice C 392,1 4 / 8 
  SUCHOMEL Josef Přelouč B 391,5 3 / 8 
  MOCHAN Jiří Smiřice C 391,0 1 / 8 
  KOLÁŘ Václav Rybník B 388,5 3 / 8 
  BARTOŠ Petr V. Mýto C 387,0 1 / 8 
  ČÍŢ Ondřej Rybník B 385,8 2 / 8 
  SUCHOMEL Josef Přelouč C 385,7 5 / 8 
  VANĚK Miloslav Pardubice C 384,1 4 / 8 
  ŠTĚPÁN Radek Č. Meziříčí B 384,0 1 / 7 
  VEJDA Martin Rybník B 384,0 4 / 8 
  HUBÁČEK Jiří Pardubice C 383,0 1 / 8 
  ŠOTNER Jan V. Mýto C 382,8 2 / 8 
  ZELENKA Miloš Přelouč C 381,4 3 / 8 
  VENCL Jan Ústí n/Or. B 381,0 1 / 10 
  VOSTŘEL Jan Josefov B 380,3 5 / 8 
  URBAN Emil Smiřice C 379,8 4 / 8 
  JETMAR Dalimil Ústí n/Or. B 379,7 5 / 10 
  PLESKOTOVÁ Monika Rybník B 377,9 5 / 8 
  KRUMLOVÁ Hana Pardubice C 377,9 4 / 8 
  ZELENKA Miloš Přelouč B 377,3 4 / 8 
  KOLÁŘ Miroslav Rybník B 377,0 1 / 8 
  ŠEBRLE Radim Rybník B 376,3 3 / 8 



  Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeské soutěže, skupina B 
 Číslo: 21, str: 6� Ročník 2008/2009 

 

  HUTLA Adam Přelouč C 376,1 4 / 8 
  KYNDL Tomáš V. Mýto C 376,0 1 / 8 
  JASANSKÝ Michal V. Mýto C 372,1 5 / 8 
  HERRMAN Jan Rybník B 370,9 4 / 8 
  MACÍK Karel Přelouč C 368,8 5 / 8 
  VODIČKA Jaroslav Č. Kostelec D 368,0 2 / 9 
  BLÁHA David Pardubice C 365,3 2 / 8 
  NOVÁK Jiří Č. Meziříčí B 363,0 2 / 7 
  JENÍČKOVÁ Alena Pardubice C 360,5 5 / 8 
  HRYCÍK Jakub Josefov B 360,2 5 / 8 
  HANUŠ Petr Přelouč C 357,9 3 / 8 
  NOVOTNÁ Margita Smiřice C 357,5 2 / 8 
  POLÁK Daniel Josefov A 354,6 4 / 8 
  BUŠTOVÁ Iveta Josefov A 351,5 1 / 8 
  KOVAČÍKOVÁ Marcela Pardubice C 351,2 4 / 8 
  HORSKÝ Martin V. Mýto C 350,0 2 / 8 
  HUBÁČEK Jiří Pardubice C 348,3 5 / 8 
  DVOŘÁČKOVÁ Milanka Pardubice C 346,0 4 / 8 
  CRLÍK Marek Pardubice C 346,0 2 / 8 
  SLADKÝ Jiří Smiřice C 345,7 5 / 8 
  LIŠKOVÁ Blanka Pardubice C 343,8 4 / 8 
  BÍŢA Jakub Přelouč C 339,0 4 / 8 
  STEJSKAL Jakub Ústí n/Or. B 336,0 1 / 10 
  ŠKORŇA Alexandr V. Mýto C 326,0 2 / 8 
  ŠKUTA Vendelín Přelouč C 319,9 5 / 8 
  SLADKÝ Jiří Smiřice C 255,0 1 / 8 

 

20.kolo   

Náchod D Pardubice C 06.03.-19:30 

Č.Meziříčí B Přelouč C 06.03.-17:00 

Rybník B Smiřice C 06.03.-17:00 

Přelouč B Č.Kostelec D 06.03.-19:30 

Pardubice B V.Mýto C 06.03.-17:00 

Hylváty B Josefov B 05.03.-17:00 
 


